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PRESUPUESTO MUNICIPAL
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PARCIAL ACUMULADOACUMULADOPARCIALACUMULADOPARCIALPRESUPUES.INICIAL VIGENTE PARCIALOBLIG.
(7)(6)(5)(4) / (1)(4)(3)(1) - (4)(1)DENOMINACIONCODIGO (8) (6) - (8)

15.874.617426.037.79175.873.076441.912.40872.202.911614.082.567102.698.154416.749.766405.470.425 1.030.832.333APLICACION DE FONDOS EN ADMINISTRACI114-05 59,57
15.874.617425.477.92975.313.214441.352.54671.809.411613.096.605102.609.094416.395.471405.130.168 1.029.492.076APLIC.SERVICIO DE SLAUD114-05-01 59,55

100,0019.569 19.569 19.569APOYO A LA GESTION EN APS - EQUIPOS COMP114-05-01-001

75.179 75.179 75.179PROGRAMA ENFERMEDADES RESPIRATORIAS114-05-01-002
PROGRAMA CONSULTAS OFTALMOL?GICAS114-05-01-003

100,007.997.000 7.997.000 7.997.000CONVENIO COMPLEMENTARIO CESFAM - CAP114-05-01-004
CONVENIO PRESBICIE114-05-01-005

100,002.422.636 2.422.636 2.422.636PROGRAMA ENTREGA ODONTOL?GICA HOMBR114-05-01-006

163.006100,00247.006 247.006 247.006 163.006PROGRAMA PUEBLOS INDIGENAS114-05-01-007

5.379.754 70.451.013 1.071.03093,5892.397.744 92.397.744 5.932.270 485.551 86.465.474 5.765.004 71.522.043PROGRAMA RESOLUCION DE ESPECIALIDADES114-05-01-008

100,00130.000 130.000 130.000PROGRAMA ENTREEGA IMPLEMENTOS A ADUL114-05-01-009

1.441.550 9.202.680 590.19283,828.387.094 23.508.494 3.804.389 3.325.023 19.704.105 2.011.742 9.792.872PLAN COMUNAL VIDA CHILE114-05-01-010

1.230.549 9.655.38271,8920.775.138 36.657.353 10.304.974 1.211.822 26.352.379 1.211.822 9.655.382PROGRAMA DE REHABILITACION EN RED DE S114-05-01-011

807.566 4.599.57380,627.032.000 1.362.655 1.053.588 5.669.345 4.599.573CONVENIO RADIOGRAF?AS DE TORAX114-05-01-012

190.400 26.147.792 411.264100,0034.219.632 34.219.632 770 34.218.862 411.264 26.559.056PROGRAMA APOYO A LA GESTION EN REDES D114-05-01-013

100,00695.976 695.976 695.976PROGRAMA EXAMEN DE MEDICINA PREVENT114-05-01-014

8.580.000 82.600.000 8.420.00093,4411.012.000 97.412.000 6.392.000 8.460.000 91.020.000 8.460.000 91.020.000RESOLUTIVIDAD - CUIDADORES DE PACIENTE114-05-01-015

-1.484 -1.484 -1.484APOYO A LA GESTION EN APS - EQUIPAMIENT114-05-01-016

100,00141.871 141.871 141.871PROGRAMA INCENTIVO PARA MEJORAMIENTO 114-05-01-017

72.43524,93530.542 530.542 398.289 132.253 72.435PROGRAMA REFORZAMIENTO ATENCION ODO114-05-01-018

30.000 795.46974,321.110.690 285.221 30.000 825.469 30.000 795.469CAMPA?AS DE VACUNACI?N.114-05-01-019

100,0068.782 68.782 68.782PROGRAMA CES AMIGO DE LA FAMILIA Y LA C114-05-01-020

22.723.947100,0041.869.841 41.869.841 41.869.841 22.723.947PROGRAMA REFORZAMIENTO ATENCION ODO114-05-01-021

865.778 21.763.161 100.00099,6321.945.132 21.945.132 81.971 -73.626 21.863.161 729.978 21.863.161CAMPA\A DE INVIERNO ASCOCIADO A CONTIG114-05-01-022

19.232.821100,0019.232.722 19.232.821 19.232.821 19.232.821PROGRAMA MANTENIMIENTO DE INFRACTRU114-05-01-023

393.365 3.323.38260,274.857.050 5.970.050 2.371.961 393.365 3.598.089 393.365 3.323.382PROGRAMA DE INTERVENCION DE VIDA SALU114-05-01-024

4.540.000 6.248.9835,66125.643.000 125.643.000 118.531.517 7.111.483 6.248.983CECOF ADMINIDTRACION MUNICIPAL.114-05-01-025

8.578.103 31.418.47951,6612.463.738 87.204.554 42.156.644 17.161.227 45.047.910 5.821.763 31.418.479PROGRAMA DE MEJORIA DE LA EQUIDAD SAL114-05-01-026

1.140.436 3.287.32166,445.042.944 1.692.533 1.140.436 3.350.411 1.140.436 3.287.321PROGRAMA ESPACIOS AMIGABLES PARA LA S114-05-01-027

3.480.000 585.000113,934.200.000 -585.000 4.785.000 4.065.000APOYO A LA GESTION EN MAMOGRAFIAS114-05-01-028

5.104.201 34.146.606 524.71955,8770.000.122 30.892.130 3.797.381 39.107.992 5.178.834 34.671.325PROGRAMA IMPLEMENTACION CENTRO DE SA114-05-01-029

9.347.926 24.337.58593,1850.000.000 3.408.968 16.091.677 46.591.032 9.347.926 24.337.585PROGRAMA SAPU -EQUIPAMIENTO114-05-01-030

1.821.985 1.821.98585,6121.000.000 3.021.980 5.681.774 17.978.020 1.821.985 1.821.985PROGRAMA EN APM ENFRAESTRUCTURA EN P114-05-01-031

1.915.201 1.915.20115,0629.512.492 25.069.071 4.265.974 4.443.421 1.915.201 1.915.201PROGRAMA DE SALUD MENTAL INTEGRAL EN A114-05-01-032

3.471.742 20.932.92687,8135.934.981 4.379.667 10.023.085 31.555.314 3.140.427 20.932.926PROGRAMA APOYO A LA GESTION LOCAL PIL114-05-01-033

90.285 90.28552,367.735.746 3.685.461 3.995.885 4.050.285 35.885 90.285PROGRAMA CAPACITACION  FUNCIONARIA EX114-05-01-034

11,8615.834.663 13.956.878 1.877.785APOYO A LA GESTION  PARA MEJORAMIENTO A114-05-01-035

6.846.530112,836.068.004 -778.526 6.846.530 6.846.530PROGRAMA INFECIONES RESPIRATORIA AGUD114-05-01-036

16.694.041 16.694.04138,5370.105.478 43.092.408 14.917.070 27.013.070 16.694.041 16.694.041RESOLUCION DE ESPECIALIDADES APS 2009114-05-01-037
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14.851 14.8510,188.305.200 8.290.349 14.851 14.851 14.851RESOLUCION DE ESPECIALIDADES CIRUGIA ME114-05-01-038

24.871.216 24.871.216PROG. ATENCION ODON INTEG MUJERES Y HOM114-05-01-039

2.482.862 2.482.862 4.009.40646,8116.044.000 8.533.309 7.510.691 7.510.691 6.492.268 6.492.268PASANTIAS PROGRAMA DESARROLLO DE REC114-05-01-040

45.739.729 45.739.729ORAL EMBARAZADA PROGRAMA REFORZAMI114-05-01-041

1.192.619 1.192.61924,9712.567.113 9.428.942 3.138.171 3.138.171 1.192.619 1.192.619UAPO - APOYO A LA GESTION A NIVEL LOCAL E114-05-01-042
APOYO TRATAMIENTO AMBULATORIO BASICO114-05-01-043

100.555233.801334.356 334.356APL. FONADIS114-05-02 30,07
IMPLEMENTACI?N SALA KINESICA MOTORA.114-05-02-001

30,07334.356 334.356 233.801 100.555PROGRAMA DE REHABILITACION INTEGRAL114-05-02-002

5.9015.901 5.901APL. CONACE114-05-03
5.901 5.901 5.901CONVENIO TRANSFERENCIA FONASA - CESFA114-05-03-001

559.862559.862559.862393.500885.40789.060114.5931.000.000ADIMISTRACION DE FONDOS PROGRAMAS V114-05-04 88,54
559.862 559.86288,541.000.000 114.593 89.060 885.407 393.500 559.862UNIVERSIDAD AUSTRAL114-05-04-001

TOTALES FINALES 72.202.911 441.912.4081.030.832.333 416.749.766405.470.425 102.698.154 614.082.567 75.873.076 426.037.791 15.874.61759,57


